За вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції зазначеного у 

пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на товариство з обмеженою 

відповідальністю «Абсолют-2016» (ідентифікаційний код юридичної особи  – 40281953, 

місцезнаходження: вул. Воробкевича, буд. 33, м. Чернівці, 58000) штраф у розмірі 34 000 

(тридцять чотири тисячі) грн. 

Згідно з частиною третьою статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 

штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Згідно з частиною восьмою статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції»